
SMLOUVA

Vystavená podle § 1746 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, pro smluvní strany:

Agen.číslo:

24115001235

Objednatel:

Ministerstvo obrany
Tychonova 1, Praha 6
zastoupená ředitelem
Vojenského zařízení 684800
Hradec Králové
plk. gšt. Ing. Ladislav Šlechta, MSS
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: ČNB
č. účtu 404 881/0710

Poskytovatel:

Správa nemovitostí Hradec Králové

Kydlinovská 1521

500 02 Hradec Králové

IČ: 64811069

Č.účtu: 27-315020217/0100

Vedená u Krajského soudu Hradec Králové, spis. zn. Pr. Vložka 51

Název smlouvy: Dobití čipových hodinek na plavání – pracovní doba

Označení a specifikace služby Počet
MJ

Cena bez DPH Cena s DPH Termín dodání

1. Dobití čipových hodinek 2 ks
60 000,00 Kč
(30 000,00 Kč

na 1 ks)

60 000,00 Kč
(30 000,00 Kč na 1 ks)

Do 26.4.2024

Celková cena za zakázku 60 000,00 Kč 60 000,00 Kč

Kontaktní osoba/přebírající –
Termín dodání nutno domluvit
Smluvní, fakturační a platební podmínky:

Účel smlouvy: Dobití stávajících čipových hodinek na plavání z důvodu zabezpečení služební tělovýchovy (v pracovní době).
Předmět smlouvy: Závazek poskytovatele provést službu a závazek objednatele za službu zaplatit dohodnutou cenu.
Cena: smluvní cena je sjednána dohodou smluvních stran jako cena konečná, zahrnující všechny náklady poskytovatele související s
provedením služby.
Místo plnění: Správa nemovitostí Hradec Králové
Podmínky plnění: poskytovatel se zavazuje dodat po uskutečnění plnění veškeré související doklady (např. vystavení protokolů o
provedené službě, vystavení revizních zpráv, atd.). Doklady budou dodány v písemném vyhotovení v českém jazyce.
Platební a fakturační podmínky: fakturace proběhne po splnění služby bez možnosti zálohové platby se splatností 30 dnů ode dne
doručení objednateli. Faktura musí být elektronická a zaslána ve formátu ISDOS, možné i PDF/A. Úhradou smluvní ceny se rozumí
odepsání fakturované částky z účtu rezortu MO ve prospěch účtu poskytovatele. Faktura bude obsahovat údaje podle zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dále musí faktura obsahovat tyto údaje – agendové číslo
objednávky, podle které se uskutečňuje plnění, název objednatele, šestimístné číslo přejímajícího útvaru NS 684800, údaj
poskytovatele o zápisu do obchodního rejstříku vč. oddílu a vložky, nebo o zápisu do jiného veře ku nebo jiné evidence.

ání e-faktur: datová schránka Fakturace (ministerstvo obrany) ID DS nebo elektronická pošta -
(Tyto adresy slouží výhradně pouze pro odesílání faktur, jiná koresponden ručena). Faktura
touto smlouvou bude odběratelem vrácena, oprávněným vrácením faktury končí běh lhůty její platnosti, nově

doručená faktura bude mít novou 30 denní lhůtu splatnosti. Pokud budou u poskytovatele zdanitelného plnění shledány důvody k
naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude
Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany
berou na vědomí a souhlasí, že takovém případě bude platba poskytovateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která
bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného poskytovateli. Poskytovatel obdrží úhradu za předmět
smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu
místně příslušnému správci daně.



Záruční doba a reklamace: Objednatel uplatní právo z odpovědnosti poskytovatele za vady a záruky za jakost písemným ohlášením
na adrese poskytovatele pro doručování. Doba vyřízení reklamace - 30 dní, náklady spojené s reklamací nese poskytovatel. V případě
nedodržení sjednaného termínu odstranění reklamované vady činí smluvní pokuta 100,00 Kč za každý započatý den, minimálně však
1 200,00 Kč, a to až do podpisu protokolu o odstranění vady. Tím není dotčeno ustanovení odstavce zánik závazku.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení: zhotovitel/poskytovatel zaplatí objednateli v případě prodlení s provedením služby smluvní
pokutu ve výši 100,00 Kč za každý započatý kalendářní den prodlení, a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního
vztahu, nejvýše však 30% z celkové ceny služby. V případě odstoupení od objednávky pro podstatné porušení smluvních podmínek
činí smluvní pokuta 5000,00 Kč. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování. Objednatel zaplatí
zhotoviteli/poskytovateli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení za každý započatý den prodlení ve výši dle ustanovení §1970
občanského zákoníku a prováděcího nařízení vlády.
Zvláštní ujednání: vztahy mezi poskytovatelem a objednatelem se řídí právním řádem ČR. Ve smluvně výslovně neupravených
otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními OZ.
Zánik smlouvy: smlouva zaniká splněním všech závazků řádně a včas; dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně
vynaložených a prokazatelně doložených nákladů ke dni zániku smlouvy; jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné
porušení; jednostranným odstoupením kupujícího od smlouvy, v případě, že bude vůči majetku prodávajícího vyhlášeno insolvenční
řízení, v němž bude vydáno rozhodnutí o úpadku nebo byl-li vůči prodávajícímu insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku
k úhradě nákladů insolvenčního řízení; odstoupením pro podstatné porušení smluvních podmínek a to: z důvodu nedodržení doby
plnění o více jak 10 dní, sjednaného množství, jakosti nebo druhu služby; neodstraněním vad služby ve sjednané době o více jak 10 dní.

Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění této smlouvy v Registru smluv dle
Zákona . 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.

Objednatel:

plk. gšt. Ing. Ladislav Šlechta, MSS

datum a podpis/elektronický podpis

Vyřizuje:
Telefo
Email:

Poskytovatel:

Ing. Jaroslava BERNHARDOVÁ

datum a podpis/elektronický podpis

Telefon:

Email:


